
Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99
Provoz a ekonomika dopravy (Komplexní logistika)
září 2018 – červen 2022  SŠ s maturitou

Nákupčí
Safran Cabin CZ s.r.o.
květen 2023 – duben 2024  1 rok 

Jako nákupčí jsem ve firmě Safran Cabin měla na starosti jednotlivé položky a starala jsem se o jejich

objednání a včasnost doručení. Při této práci jsem však i navazovala dobré vztahy s dodavateli a

komunikovala s nimi na denní bázi jak v Českém tak Anglickém jazyce.

Finanční poradce
ČSOB
září 2022 – únor 2023  6 měsíců 

Pracovala jsem zde se svojí klientelou a snažila jsem se jim poskytnou co nejvýhodnější zajištění nebo

zhodnocení jejich finančních prostředků.

Stážistka v oblasti logistiky
Possehl Electronics Czech Republic s.r.o.
září 2021 – duben 2022  8 měsíců 

Při průběhu svého studia jsem zde zpracovávala obhajobu na téma optimalizace náhradních dílů ve

skladu.

Výrobní operátor
Integrated Micro-Electronics Czech Republic s.r.o.
červenec 2018 – srpen 2018  2 měsíce 

Pomocné práce ve výrobě

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 773******  koz***@***.com
 Rok narození 2003

Karolína K.

ID: 1065230

Vzdělání

Praxe

Jazyky



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 expert 
MS Windows XP / Vista / 7 expert 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

ERP a účetní software 
SAP pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
ERP a účetní software - Infor LN

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Rád trávím čas cestováním po České republice i v zahraničí. Ráda se učím nové věci a
sportuji a cvičím.

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Plzeň + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Logistik
Nákupčí
Ošetřovatel/chovatel zvířat
Personalista
Pracovník help desku
Pracovník reklamačního oddělení
Recepční v cestovním ruchu
Vedoucí / manažer skladu
Zaměstnanec provozu restaurace

Možná spolupráce
Plný úvazek

Plzeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/nakupci-financni-poradce-stazistka-v-oblasti-logistiky-vyrobni-operator-zivotopis-1065230

	Karolína K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


